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Klik her for at åbne den oprindelige kilde

(J. Nr. 160-1907)

Indstilling fra Udvalget for Byens Udvidelse og Bebyggelse om, at Prisen for Byggegrunde
ved Ny Munkegade Nord for Fyensgade fastsættes til 7 Kr. pr. kv Alen.

Nørgaard oplyste, at man tidligere havde forlangt 8 Kr. pr. kv Alen af de omhandlede
Grunde, men at Udvalget havde fundet Anledning til at nedsætte Prisen til 7 Kr. pr. kv Alen.
Imidlertid var der nu fremkommet en Skrivelse fra de Folk, der ønskede at købe, med
Anmodning om, at Prisen ansattes til 6 Kr. pr. kv Alen, og det vilde derfor sikkert være
bedst, at Udvalget fik Sagen tilbage til fornyet Undersøgelse.

Vestesen ønskede i denne Forbindelse at spørge Udvalget for Byens Udvidelse og
Bebyggelse om, hvorledes det forholdt sig med Stenpladsen ved det omtalte Areal, da
Brolægningsudvalget, hvis der var Planer oppe om anden Anvendelse af denne, snarest
ønskede at se sig om efter en anden Stenplads.
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Nørgaard meddelte, at Brolægningsudvalget godt foreløbig kunde benytte Stenpladsen,
hvis det da kunde nøjes med den, eftersom der ingen Planer var fremme om dette Areal,
der var udlagt til en eller anden offentlig Bygning.

Lottrup bekræftede, at Pladsen var udlagt til en offentlig Bygning.

Jakob Jensen vilde af Hensyn til Fremtiden anbefale, at man reserverede sig saadanne
Pladser.

Sagen gaar tilbage til Udvalget til nærmere Undersøgelse.
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Indstilling fra Udvalget for Byens Udvidelse og Bebyggelse angaaende Fastsættelse af
Prisen for Byggegrunde ved ny Munkegade mellem Fyensgade og Boulevarden.

Nørgaard meddelte, at Udvalget var kommet til det Resultat, at der var Grund til at nedsætte
Prisen til 6 Kr. pr. kv Alen, men dog kun paa Betingelse af, at der ikke blev opført Baghuse,
og at Køberne forpligtede sig til at gøre Parcellerne saa meget større end nødvendigt, at de
3000 kv Alen, der var for meget i Karréen, medgik efter at være fordelt paa samtlige
Parceller efter Udvalgets Anvisning.

Det vedtoges at fastsætte Prisen til 6 Kr. pr. kv Al. saaledes, at det overflødige Areal
fordeles paa samtlige Parceller efter deres Størrelse, og at der ikke maa opføres Baghuse
paa Parcellerne.
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